Wściekły huragan zmiażdżył wszystko po drodze—a siła jego była tak kolosalną, że porwała ludzi i wyrzucała ich w powietrze, do wysokości dziesięciu stóp! Szkody są ogromne—miasteczko Coinces prawie do szczytu zniszczone.

## ELDORADO

(przy ulicy Długiej).

Towarzystwo artystów dramatycznych pod dyrekcją

Anastazego Trapszo.

Wtorek, 7 (19) Września 1876 r.

Siedm dziewcząt pod bronią, operetka w jednym akcie, w dwóch odsłonach. — **Papugi naszej Babuni**, wodewil w jednym akcie. — **Ludwik XIV**, komedja w jednym akcie.

Początek o godzinie 7-ej wieczorem.

## TIVOLI

(Teatr z Poznania).

Towarzystwo artystów dramatycznych pod dyrekcją

K. Doroszyńskiego i W. Terenkoczego.

Wtorek, 7 (19) Września 1876 r.

Podróż po Warszawie, opereta komiczna w 7 obrazach.

Początek o godzinie 7-ej wieczorem.

## ALHAMBRA

Towarzystwo artystów dramatycznych pod dyrekcją

Józefa Teksla.

Wtorek, 7 (19) Września 1876 r.

Merima czyli Powstanie w Bośni, tragedia w 5 aktach, 10 odsłonach, z Serbskiego, tłómaczona przez Romana Zmorskiego.

Początek o godz. 7-ej wieczorem.

# TEATR WIELKI

Dziś we Wtorek dnia 7 (19) Września 1876 roku.

## NIEMAZPORTICI

Opera w 5-ciu aktach z muzyką Aubera, libretto pp. Delavigne i Scribe, tłumaczenie Minasowicza.

Masaniello, rybak Neapolitański — Pan <i>Cieślowski</i> . Lorenzo, powiernik Alfonsa — Pan <i>Ulbrich</i> .
Fenella, jego siostra (niema) — Pani <i>Eifler</i> .